
 Bilance zdrojů a výdajů statutárního města Brna (v tis. Kč)
Plnění rozpočtu k 31.12.2016

položka statutární město Brno město městské části

č.ř. podseskupení PŘÍJMY Schválený Upravený % % Schválený Upravený % % Schválený Upravený % %

třída rozpočet rozpočet S/SR S/UR rozpočet rozpočet S/SR S/UR rozpočet rozpočet S/SR S/UR

1 1111 Daň z příjmů fyz.osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 1 690 000 1 690 000 1 916 394 113,4 113,4 1 690 000 1 690 000 1 916 394 113,4 113,4

2 1112 Daň z příjmů fyz.osob ze samostatné výdělečné činnosti  30 000 30 000 176 861 589,5 589,5 30 000 30 000 176 861 589,5 589,5

3 1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitálových výnosů (srážková daň) 180 000 180 000 191 890 106,6 106,6 180 000 180 000 191 890 106,6 106,6

4 1121 Daň z příjmů právnických osob 1 690 000 1 690 000 1 982 967 117,3 117,3 1 690 000 1 690 000 1 982 967 117,3 117,3

5 1211 Daň z přidané hodnoty 3 380 000 3 380 000 3 634 101 107,5 107,5 3 380 000 3 380 000 3 634 101 107,5 107,5

6 1511 Daň z nemovitých věcí 230 000 230 000 240 148 104,4 104,4 230 000 230 000 240 148 104,4 104,4

7 Daňové výnosy (ř.1 až ř.6) 7 200 000 7 200 000 8 142 361 113,1 113,1 7 200 000 7 200 000 8 142 361 113,1 113,1

8 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce - VHČ 79 269 195 245 195 245 246,3 100,0 28 593 28 593 100,0 79 269 166 652 166 652 210,2 100,0

9 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce - rozpočtová činnost 361 398 152 379 152 379 42,2 100,0 350 000 130 533 130 533 37,3 100,0 11 398 21 846 21 846 191,7 100,0

10 133x Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 433 433 1 016 234,6 234,6 433 433 1 016 234,6 234,6

11 134x Místní poplatky z vybraných činností a služeb 289 899 296 725 318 483 109,9 107,3 220 359 220 359 242 305 110,0 110,0 69 540 76 366 76 178 109,5 99,8

12 135x Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 70 066 70 030 61 481 87,7 87,8 70 000 70 000 61 451 87,8 87,8 66 30 30 45,5 100,0

13 1361 Správní poplatky 82 388 85 537 98 743 119,9 115,4 67 227 67 227 78 239 116,4 116,4 15 161 18 310 20 504 135,2 112,0

14 tř. 1 Daňové příjmy celkem (ř.7 až ř.13) 8 083 453 8 000 349 8 969 708 111,0 112,1 7 908 019 7 717 145 8 684 498 109,8 112,5 175 434 283 204 285 210 162,6 100,7

15 211x Příjmy z vlastní činnosti 98 546 104 408 115 101 116,8 110,2 63 414 64 911 75 344 118,8 116,1 35 132 39 497 39 757 113,2 100,7

16 212x Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 107 344 119 780 119 098 110,9 99,4 100 385 105 380 105 380 105,0 100,0 6 959 14 400 13 718 197,1 95,3

17 213x Příjmy z pronájmu majetku 264 599 265 955 259 633 98,1 97,6 187 350 186 307 179 301 95,7 96,2 77 249 79 648 80 332 104,0 100,9

18 214x Výnosy z finančního majetku 89 508 93 983 53 071 59,3 56,5 85 576 85 576 45 822 53,5 53,5 3 932 8 407 7 249 184,4 86,2

19 221x Přijaté sankční platby 51 333 53 372 62 148 121,1 116,4 47 535 47 815 56 272 118,4 117,7 3 798 5 557 5 876 154,7 105,7

20 2 mimo výše uved. Jiné nedaňové příjmy 151 759 159 371 212 454 140,0 133,3 136 981 144 299 190 497 139,1 132,0 14 778 15 072 21 957 148,6 145,7

21 tř. 2 Nedaňové příjmy celkem (ř.15 až ř.20) 763 089 796 869 821 505 107,7 103,1 621 241 634 288 652 616 105,1 102,9 141 848 162 581 168 889 119,1 103,9

22 311x Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku - bytové domy a pozemky 247 680 247 680 310 879 125,5 125,5 247 680 247 680 310 879 125,5 125,5

23 311x mimo výše uved. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku - ostatní 547 100 547 394 580 129 106,0 106,0 547 100 547 100 579 826 106,0 106,0 294 303 103,1

24 312x Ostatní kapitálové příjmy 5 931 932 18 640,0 100,1 5 931 932 18 640,0 100,1

25 tř. 3 Kapitálové příjmy celkem (ř.22 až ř.24) 794 785 796 005 891 940 112,2 112,1 794 780 794 780 890 705 112,1 112,1 5 1 225 1 235 24 700,0 100,8

26 Vlastní příjmy celkem (ř.14 + ř.21 + ř.25) 9 641 327 9 593 223 10 683 153 110,8 111,4 9 324 040 9 146 213 10 227 819 109,7 111,8 317 287 447 010 455 334 143,5 101,9

27 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy st. rozpočtu 12 015 12 015 100,0 105 105 100,0 11 910 11 910 100,0

28 4112 Neinvestiční přijaté transfery v rámci souhrnného dotačního vztahu 332 707 332 707 332 707 100,0 100,0 163 125 163 125 163 125 100,0 100,0 169 582 169 582 169 582 100,0 100,0

29 4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 6 004 6 004 100,0 6 6 100,0 5 998 5 998 100,0

30 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 12 390 161 554 159 051 1 283,7 98,5 88 041 88 041 100,0 12 390 73 513 71 010 573,1 96,6

31 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí z jiného okresu či kraje 99 149 67 67,7 45,0 50 50 18 36,0 36,0 49 99 49 100,0 49,5

32 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 160 971 160 970 100,0 139 801 139 801 100,0 21 170 21 169 100,0

33 4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 7 569 7 569 100,0 7 569 7 569 100,0

34 4131 Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikatelské) činnosti 1 215 133 1 376 505 1 150 210 94,7 83,6 676 211 706 211 578 211 85,5 81,9 538 922 670 294 571 999 106,1 85,3

35 4132 Převody z ostatních vlastních fondů 1 695 8 452 498,6 6 630 1 695 1 822 107,5

36 4137 Převody mezi městem a městskými částmi x) x) x) 10 618 43 830 43 828 412,8 100,0 1 137 436 1 714 300 1 708 353 150,2 99,7

37 4137 Převody mezi městskými částmi x) x) x) 280 491 491 175,4 100,0

38 4152 Neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních institucí 2 099 2 116 100,8 2 099 2 098 100,0 18

39 sk.41 Neinvestiční přijaté transfery celkem (ř.27 až ř.38) 1 560 329 2 061 268 1 839 161 117,9 89,2 850 004 1 150 837 1 029 432 121,1 89,5 1 858 659 2 669 052 2 562 401 137,9 96,0

40 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 2 261 2 261 100,0 1 589 1 589 100,0 672 672 100,0

41 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 81 148 81 148 100,0 68 085 68 085 100,0 13 063 13 063 100,0

42 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 16 129 16 129 100,0 16 129 16 129 100,0

43 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 313 287 313 287 100,0 300 765 300 765 100,0 12 522 12 522 100,0

44 sk.42 Investiční přijaté transfery celkem (ř.40 až ř.43) 412 825 412 825 100,0 370 439 370 439 100,0 42 386 42 386 100,0

45 tř. 4 Přijaté transfery celkem (ř.39 + ř.44) 1 560 329 2 474 093 2 251 986 144,3 91,0 850 004 1 521 276 1 399 871 164,7 92,0 1 858 659 2 711 438 2 604 787 140,1 96,1

46 tř. 1 až tř. 4 Příjmy statutárního města Brna celkem (ř.26 + ř.45) 11 201 656 12 067 316 12 935 139 115,5 107,2 10 174 044 10 667 489 11 627 690 114,3 109,0 2 175 946 3 158 448 3 060 121 140,6 96,9

Skutečnost Skutečnost Skutečnost



položka statutární město Brno městské části

č.ř. podseskupení VÝDAJE Schválený Upravený % % Schválený Upravený % % Schválený Upravený % %

třída rozpočet rozpočet S/SR S/UR rozpočet rozpočet S/SR S/UR rozpočet rozpočet S/SR S/UR

1 501x Platy 1 014 783 1 092 278 1 051 554 103,6 96,3 635 106 666 418 645 795 101,7 96,9 379 677 425 860 405 759 106,9 95,3

2 502x Ostatní platby za provedenou práci 110 516 128 350 119 361 108,0 93,0 22 789 24 953 23 035 101,1 92,3 87 727 103 397 96 326 109,8 93,2

3 503x Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 383 143 411 173 391 756 102,2 95,3 227 496 238 642 229 097 100,7 96,0 155 647 172 531 162 659 104,5 94,3

4 514x Úroky a ostatní finanční výdaje 154 218 155 187 69 421 45,0 44,7 144 200 144 200 58 847 40,8 40,8 10 018 10 987 10 574 105,6 96,2

5 516x Nákup služeb 1 626 661 1 681 120 1 456 074 89,5 86,6 1 228 632 1 247 606 1 085 648 88,4 87,0 398 029 433 514 370 426 93,1 85,4

6 5171 Opravy a udržování 620 222 881 137 720 182 116,1 81,7 483 916 545 005 525 976 108,7 96,5 136 306 336 132 194 206 142,5 57,8

7 část 5213 Neinvestiční transfer - DPmB 1 943 100 1 943 100 1 561 861 80,4 80,4 1 943 100 1 943 100 1 561 861 80,4 80,4

8 5213 Neinvestiční transfery nefin. podnikatelským sub. - právnickým osobám 57 687 109 138 99 321 172,2 91,0 56 307 107 188 97 576 173,3 91,0 1 380 1 950 1 745 126,4 89,5

9 521x mimo 5213 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 8 795 4 291 3 647 41,5 85,0 8 700 4 080 3 436 39,5 84,2 95 211 211 222,1 100,0

10 522x Neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 539 083 529 110 442 319 82,1 83,6 525 696 512 342 426 460 81,1 83,2 13 387 16 768 15 859 118,5 94,6

11 5321 Neinvestiční transfery obcím mimo okres či kraj 15 15 15 100,0 100,0 15 15 15 100,0 100,0

12 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 782 326 1 940 274 1 938 542 108,8 99,9 1 390 772 1 526 360 1 525 788 109,7 100,0 391 554 413 914 412 754 105,4 99,7

13 533x mimo 5331 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným organizacím 12 302 190 095 189 841 1 543,2 99,9 11 947 188 094 187 989 1 573,5 99,9 355 2 001 1 852 521,7 92,6

14 5347 Převody mezi městem a městskými částmi x) x) x) 1 137 436 1 714 300 1 708 353 150,2 99,7 10 618 43 830 43 828 412,8 100,0

15 5347 Převody mezi městskými částmi x) x) x) 280 491 491 175,4 100,0

16 5362, 5365 Daň z příjmů právnických osob za obce - rozpočtová činnost 361 398 152 379 152 379 42,2 100,0 350 000 130 533 130 533 37,3 100,0 11 398 21 846 21 846 191,7 100,0

17 5366 Výdaje z fin. vypořádání předchozího roku mezi krajem a obcemi 2 490 2 490 100,0 2 088 2 088 100,0 402 402 100,0

18 5901 Rezervy rozpočtu 66 529 64 206 47 873 14 381 18 656 49 825

19 5 mimo výše uved. Ostatní běžné výdaje 765 307 788 965 429 744 56,2 54,5 618 968 394 891 296 003 47,8 75,0 146 339 394 074 133 741 91,4 33,9

20 tř. 5 Běžné výdaje celkem (ř.1 až ř.19) 9 446 085 10 073 308 8 628 507 91,3 85,7 8 832 938 9 404 181 8 508 485 96,3 90,5 1 761 481 2 427 748 1 872 694 106,3 77,1

21 631x Investiční transfery podnikatelským subjektům 108 299 133 597 118 502 109,4 88,7 108 299 93 877 93 543 86,4 99,6 39 720 24 959 62,8

22 632x Investiční transfery neziskovým a podobným organizacím 33 799 33 855 33 855 100,2 100,0 33 200 31 123 31 123 93,7 100,0 599 2 732 2 732 456,1 100,0

23 6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 61 119 140 459 138 307 226,3 98,5 60 119 134 677 132 757 220,8 98,6 1 000 5 782 5 550 555,0 96,0

24 6 mimo výše uved. Ostatní kapitálové výdaje 3 348 378 3 631 213 2 447 937 73,1 67,4 2 274 570 1 727 524 1 459 748 64,2 84,5 1 073 808 1 903 689 988 189 92,0 51,9

25 tř. 6 Kapitálové výdaje celkem (ř.21 až ř.24) 3 551 595 3 939 124 2 738 601 77,1 69,5 2 476 188 1 987 201 1 717 171 69,3 86,4 1 075 407 1 951 923 1 021 430 95,0 52,3

26 tř. 5 + tř. 6 Výdaje statutárního města Brna celkem (ř.20 + ř.25) 12 997 680 14 012 432 11 367 108 87,5 81,1 11 309 126 11 391 382 10 225 656 90,4 89,8 2 836 888 4 379 671 2 894 124 102,0 66,1

položka statutární město Brno městské části

č.ř. třída FINANCOVÁNÍ Schválený Upravený % % Schválený Upravený % % Schválený Upravený % %

rozpočet rozpočet S/SR S/UR rozpočet rozpočet S/SR S/UR rozpočet rozpočet S/SR S/UR

1 8115, 8901 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 2 152 705 2 301 797 -1 286 353 1 445 609 1 034 420 -1 091 508 707 096 1 267 377 -194 845

2 8117-8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity 5 000 5 000

3 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků -46 154 -46 154 -46 152 100,0 100,0 -46 154 -46 154 -46 152 100,0 100,0

4 8127-8128 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity 70 000 70 000

5 8224 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků - EIB -310 527 -310 527 -310 526 100,0 100,0 -310 527 -310 527 -310 526 100,0 100,0

6 tř. 8 Financování statutárního města Brna celkem (ř.1 až ř.5) 1 796 024 1 945 116 -1 568 031 1 135 082 723 893 -1 402 034 660 942 1 221 223 -165 997

třída statutární město Brno město městské části

č.ř. PŘEHLED HOSPODAŘENÍ Schválený Upravený % % Schválený Upravený % % Schválený Upravený % %

rozpočet rozpočet S/SR S/UR rozpočet rozpočet S/SR S/UR rozpočet rozpočet S/SR S/UR

1 tř. 1 až tř. 4 Příjmy celkem 11 201 656 12 067 316 12 935 139 115,5 107,2 10 174 044 10 667 489 11 627 690 114,3 109,0 2 175 946 3 158 448 3 060 121 140,6 96,9

2 tř. 5 a tř. 6 Výdaje celkem 12 997 680 14 012 432 11 367 108 87,5 81,1 11 309 126 11 391 382 10 225 656 90,4 89,8 2 836 888 4 379 671 2 894 124 102,0 66,1

3 Saldo příjmů a výdajů (ř.1 mínus ř.2) -1 796 024 -1 945 116 1 568 031 -1 135 082 -723 893 1 402 034 -660 942 -1 221 223 165 997

4 tř. 8 Financování 1 796 024 1 945 116 -1 568 031 1 135 082 723 893 -1 402 034 660 942 1 221 223 -165 997

x) konsolidace na úrovni statutárního města Brna

město
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 Bilance zdrojů a výdajů statutárního města Brna (v tis. Kč)
Plnění rozpočtu k 31.12.2016

položka statutární město Brno

č.ř. podseskupení PŘÍJMY Schválený Upravený % %

třída rozpočet rozpočet S/SR S/UR

1 1111 Daň z příjmů fyz.osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 1 690 000 1 690 000 1 916 394 113,4 113,4

2 1112 Daň z příjmů fyz.osob ze samostatné výdělečné činnosti  30 000 30 000 176 861 589,5 589,5

3 1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitálových výnosů (srážková daň) 180 000 180 000 191 890 106,6 106,6

4 1121 Daň z příjmů právnických osob 1 690 000 1 690 000 1 982 967 117,3 117,3

5 1211 Daň z přidané hodnoty 3 380 000 3 380 000 3 634 101 107,5 107,5

6 1511 Daň z nemovitých věcí 230 000 230 000 240 148 104,4 104,4

7 Daňové výnosy (ř.1 až ř.6) 7 200 000 7 200 000 8 142 361 113,1 113,1

8 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce - VHČ 79 269 195 245 195 245 246,3 100,0

9 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce - rozpočtová činnost 361 398 152 379 152 379 42,2 100,0

10 133x Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 433 433 1 016 234,6 234,6

11 134x Místní poplatky z vybraných činností a služeb 289 899 296 725 318 483 109,9 107,3

12 135x Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 70 066 70 030 61 481 87,7 87,8

13 1361 Správní poplatky 82 388 85 537 98 743 119,9 115,4

14 tř. 1 Daňové příjmy celkem (ř.7 až ř.13) 8 083 453 8 000 349 8 969 708 111,0 112,1

15 211x Příjmy z vlastní činnosti 98 546 104 408 115 101 116,8 110,2

16 212x Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 107 344 119 780 119 098 110,9 99,4

17 213x Příjmy z pronájmu majetku 264 599 265 955 259 633 98,1 97,6

18 214x Výnosy z finančního majetku 89 508 93 983 53 071 59,3 56,5

19 221x Přijaté sankční platby 51 333 53 372 62 148 121,1 116,4

20 2 mimo výše uved. Jiné nedaňové příjmy 151 759 159 371 212 454 140,0 133,3

21 tř. 2 Nedaňové příjmy celkem (ř.15 až ř.20) 763 089 796 869 821 505 107,7 103,1

22 311x Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku - bytové domy a pozemky 247 680 247 680 310 879 125,5 125,5

23 311x mimo výše uved. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku - ostatní 547 100 547 394 580 129 106,0 106,0

24 312x Ostatní kapitálové příjmy 5 931 932 18 640,0 100,1

25 tř. 3 Kapitálové příjmy celkem (ř.22 až ř.24) 794 785 796 005 891 940 112,2 112,1

26 Vlastní příjmy celkem (ř.14 + ř.21 + ř.25) 9 641 327 9 593 223 10 683 153 110,8 111,4

27 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy st. rozpočtu 12 015 12 015 100,0

28 4112 Neinvestiční přijaté transfery v rámci souhrnného dotačního vztahu 332 707 332 707 332 707 100,0 100,0

29 4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 6 004 6 004 100,0

30 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 12 390 161 554 159 051 1 283,7 98,5

31 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí z jiného okresu či kraje 99 149 67 67,7 45,0

32 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 160 971 160 970 100,0

33 4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 7 569 7 569 100,0

34 4131 Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikatelské) činnosti 1 215 133 1 376 505 1 150 210 94,7 83,6

35 4132 Převody z ostatních vlastních fondů 1 695 8 452 498,6

36 4152 Neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních institucí 2 099 2 116 100,8

37 sk.41 Neinvestiční přijaté transfery celkem (ř.27 až ř.36) 1 560 329 2 061 268 1 839 161 117,9 89,2

38 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 2 261 2 261 100,0

39 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 81 148 81 148 100,0

40 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 16 129 16 129 100,0

41 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 313 287 313 287 100,0

42 sk.42 Investiční přijaté transfery celkem (ř.38 až ř.41) 412 825 412 825 100,0

43 tř. 4 Přijaté transfery celkem (ř.37 + ř.42) 1 560 329 2 474 093 2 251 986 144,3 91,0

44 tř. 1 až tř. 4 Příjmy statutárního města Brna celkem (ř.26 + ř.43) 11 201 656 12 067 316 12 935 139 115,5 107,2

Skutečnost



položka statutární město Brno

č.ř. podseskupení VÝDAJE Schválený Upravený % %

třída rozpočet rozpočet S/SR S/UR

1 501x Platy 1 014 783 1 092 278 1 051 554 103,6 96,3

2 502x Ostatní platby za provedenou práci 110 516 128 350 119 361 108,0 93,0

3 503x Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 383 143 411 173 391 756 102,2 95,3

4 514x Úroky a ostatní finanční výdaje 154 218 155 187 69 421 45,0 44,7

5 516x Nákup služeb 1 626 661 1 681 120 1 456 074 89,5 86,6

6 5171 Opravy a udržování 620 222 881 137 720 182 116,1 81,7

7 část 5213 Neinvestiční transfer - DPmB 1 943 100 1 943 100 1 561 861 80,4 80,4

8 5213 Neinvestiční transfery nefin. podnikatelským sub. - právnickým osobám 57 687 109 138 99 321 172,2 91,0

9 521x mimo 5213 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 8 795 4 291 3 647 41,5 85,0

10 522x Neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 539 083 529 110 442 319 82,1 83,6

11 5321 Neinvestiční transfery obcím mimo okres či kraj 15 15 15 100,0 100,0

12 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 782 326 1 940 274 1 938 542 108,8 99,9

13 533x mimo 5331 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným organizacím 12 302 190 095 189 841 1 543,2 99,9

14 5362, 5365 Daň z příjmů právnických osob za obce - rozpočtová činnost 361 398 152 379 152 379 42,2 100,0

15 5366 Výdaje z fin. vypořádání předchozího roku mezi krajem a obcemi 2 490 2 490 100,0

16 5901 Rezervy rozpočtu 66 529 64 206

17 5 mimo výše uved. Ostatní běžné výdaje 765 307 788 965 429 744 56,2 54,5

18 tř. 5 Běžné výdaje celkem (ř.1 až ř.17) 9 446 085 10 073 308 8 628 507 91,3 85,7

19 631x Investiční transfery podnikatelským subjektům 108 299 133 597 118 502 109,4 88,7

20 632x Investiční transfery neziskovým a podobným organizacím 33 799 33 855 33 855 100,2 100,0

21 6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 61 119 140 459 138 307 226,3 98,5

22 6 mimo výše uved. Ostatní kapitálové výdaje 3 348 378 3 631 213 2 447 937 73,1 67,4

23 tř. 6 Kapitálové výdaje celkem (ř.19 až ř.22) 3 551 595 3 939 124 2 738 601 77,1 69,5

24 tř. 5 + tř. 6 Výdaje statutárního města Brna celkem (ř.18 + ř.23) 12 997 680 14 012 432 11 367 108 87,5 81,1

položka statutární město Brno

č.ř. třída FINANCOVÁNÍ Schválený Upravený % %

rozpočet rozpočet S/SR S/UR

1 8115, 8901 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 2 152 705 2 301 797 -1 286 353

2 8117-8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity 5 000

3 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků -46 154 -46 154 -46 152 100,0 100,0

4 8127-8128 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity 70 000

5 8224 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků - EIB -310 527 -310 527 -310 526 100,0 100,0

6 tř. 8 Financování statutárního města Brna celkem (ř.1 až ř.5) 1 796 024 1 945 116 -1 568 031

třída statutární město Brno

č.ř. PŘEHLED HOSPODAŘENÍ Schválený Upravený % %

rozpočet rozpočet S/SR S/UR

1 tř. 1 až tř. 4 Příjmy celkem 11 201 656 12 067 316 12 935 139 115,5 107,2

2 tř. 5 a tř. 6 Výdaje celkem 12 997 680 14 012 432 11 367 108 87,5 81,1

3 Saldo příjmů a výdajů (ř.1 mínus ř.2) -1 796 024 -1 945 116 1 568 031

4 tř. 8 Financování 1 796 024 1 945 116 -1 568 031

Skutečnost

Skutečnost

Skutečnost



 Bilance zdrojů a výdajů města Brna (v tis. Kč)
Plnění rozpočtu k 31.12.2016

položka město

č.ř. podseskupení PŘÍJMY Schválený Upravený % %

třída rozpočet rozpočet S/SR S/UR

1 1111 Daň z příjmů fyz.osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 1 690 000 1 690 000 1 916 394 113,4 113,4

2 1112 Daň z příjmů fyz.osob ze samostatné výdělečné činnosti  30 000 30 000 176 861 589,5 589,5

3 1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitálových výnosů (srážková daň) 180 000 180 000 191 890 106,6 106,6

4 1121 Daň z příjmů právnických osob 1 690 000 1 690 000 1 982 967 117,3 117,3

5 1211 Daň z přidané hodnoty 3 380 000 3 380 000 3 634 101 107,5 107,5

6 1511 Daň z nemovitých věcí 230 000 230 000 240 148 104,4 104,4

7 Daňové výnosy (ř.1 až ř.6) 7 200 000 7 200 000 8 142 361 113,1 113,1

8 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce - VHČ 28 593 28 593 100,0

9 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce - rozpočtová činnost 350 000 130 533 130 533 37,3 100,0

10 133x Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 433 433 1 016 234,6 234,6

11 134x Místní poplatky z vybraných činností a služeb 220 359 220 359 242 305 110,0 110,0

12 135x Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 70 000 70 000 61 451 87,8 87,8

13 1361 Správní poplatky 67 227 67 227 78 239 116,4 116,4

14 tř. 1 Daňové příjmy celkem (ř.7 až ř.13) 7 908 019 7 717 145 8 684 498 109,8 112,5

15 211x Příjmy z vlastní činnosti 63 414 64 911 75 344 118,8 116,1

16 212x Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 100 385 105 380 105 380 105,0 100,0

17 213x Příjmy z pronájmu majetku 187 350 186 307 179 301 95,7 96,2

18 214x Výnosy z finančního majetku 85 576 85 576 45 822 53,5 53,5

19 221x Přijaté sankční platby 47 535 47 815 56 272 118,4 117,7

20 2 mimo výše uved. Jiné nedaňové příjmy 136 981 144 299 190 497 139,1 132,0

21 tř. 2 Nedaňové příjmy celkem (ř.15 až ř.20) 621 241 634 288 652 616 105,1 102,9

22 311x Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku - bytové domy a pozemky 247 680 247 680 310 879 125,5 125,5

23 311x mimo výše uved. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku - ostatní 547 100 547 100 579 826 106,0 106,0

24 312x Ostatní kapitálové příjmy

25 tř. 3 Kapitálové příjmy celkem (ř.22 až ř.24) 794 780 794 780 890 705 112,1 112,1

26 Vlastní příjmy celkem (ř.14 + ř.21 + ř.25) 9 324 040 9 146 213 10 227 819 109,7 111,8

27 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy st. rozpočtu 105 105 100,0

28 4112 Neinvestiční přijaté transfery v rámci souhrnného dotačního vztahu 163 125 163 125 163 125 100,0 100,0

29 4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 6 6 100,0

30 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 88 041 88 041 100,0

31 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí z jiného okresu či kraje 50 50 18 36,0 36,0

32 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 139 801 139 801 100,0

33 4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 7 569 7 569 100,0

34 4131 Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikatelské) činnosti 676 211 706 211 578 211 85,5 81,9

35 4132 Převody z ostatních vlastních fondů 6 630

36 4137 Převody mezi městem a městskými částmi 10 618 43 830 43 828 412,8 100,0

37 4152 Neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních institucí 2 099 2 098 100,0

38 sk.41 Neinvestiční přijaté transfery celkem (ř.27 až ř.37) 850 004 1 150 837 1 029 432 121,1 89,5

39 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 1 589 1 589 100,0

40 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 68 085 68 085 100,0

41 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 300 765 300 765 100,0

42 sk.42 Investiční přijaté transfery celkem (ř.39 až ř.41) 370 439 370 439 100,0

43 tř. 4 Přijaté transfery celkem (ř.38 + ř.42) 850 004 1 521 276 1 399 871 164,7 92,0

44 tř. 1 až tř. 4 Příjmy města Brna celkem (ř.26 + ř.43) 10 174 044 10 667 489 11 627 690 114,3 109,0

Skutečnost



položka

č.ř. podseskupení VÝDAJE Schválený Upravený % %

třída rozpočet rozpočet S/SR S/UR

1 501x Platy 635 106 666 418 645 795 101,7 96,9

2 502x Ostatní platby za provedenou práci 22 789 24 953 23 035 101,1 92,3

3 503x Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 227 496 238 642 229 097 100,7 96,0

4 514x Úroky a ostatní finanční výdaje 144 200 144 200 58 847 40,8 40,8

5 516x Nákup služeb 1 228 632 1 247 606 1 085 648 88,4 87,0

6 5171 Opravy a udržování 483 916 545 005 525 976 108,7 96,5

7 část 5213 Neinvestiční transfer - DPmB 1 943 100 1 943 100 1 561 861 80,4 80,4

8 5213 Neinvestiční transfery nefin. podnikatelským sub. - právnickým osobám 56 307 107 188 97 576 173,3 91,0

9 521x mimo 5213 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 8 700 4 080 3 436 39,5 84,2

10 522x Neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 525 696 512 342 426 460 81,1 83,2

11 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 390 772 1 526 360 1 525 788 109,7 100,0

12 533x mimo 5331 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným organizacím 11 947 188 094 187 989 1 573,5 99,9

13 5347 Převody mezi městem a městskými částmi 1 137 436 1 714 300 1 708 353 150,2 99,7

14 5362, 5365 Daň z příjmů právnických osob za obce - rozpočtová činnost 350 000 130 533 130 533 37,3 100,0

15 5366 Výdaje z fin. vypořádání předchozího roku mezi krajem a obcemi 2 088 2 088 100,0

16 5901 Rezervy rozpočtu 47 873 14 381

17 5 mimo výše uved. Ostatní běžné výdaje 618 968 394 891 296 003 47,8 75,0

18 tř. 5 Běžné výdaje celkem (ř.1 až ř.17) 8 832 938 9 404 181 8 508 485 96,3 90,5

19 631x Investiční transfery podnikatelským subjektům 108 299 93 877 93 543 86,4 99,6

20 632x Investiční transfery neziskovým a podobným organizacím 33 200 31 123 31 123 93,7 100,0

21 6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 60 119 134 677 132 757 220,8 98,6

22 6 mimo výše uved. Ostatní kapitálové výdaje 2 274 570 1 727 524 1 459 748 64,2 84,5

23 tř. 6 Kapitálové výdaje celkem (ř.19 až ř.22) 2 476 188 1 987 201 1 717 171 69,3 86,4

24 tř. 5 + tř. 6 Výdaje města Brna celkem (ř.18 + ř.23) 11 309 126 11 391 382 10 225 656 90,4 89,8

položka

č.ř. třída FINANCOVÁNÍ Schválený Upravený % %

rozpočet rozpočet S/SR S/UR

1 8115, 8901 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 1 445 609 1 034 420 -1 091 508

2 8224 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků - EIB -310 527 -310 527 -310 526 100,0 100,0

3 tř. 8 Financování města Brna celkem (ř.1 + ř.2) 1 135 082 723 893 -1 402 034

třída město

č.ř. PŘEHLED HOSPODAŘENÍ Schválený Upravený % %

rozpočet rozpočet S/SR S/UR

1 tř. 1 až tř. 4 Příjmy celkem 10 174 044 10 667 489 11 627 690 114,3 109,0

2 tř. 5 a tř. 6 Výdaje celkem 11 309 126 11 391 382 10 225 656 90,4 89,8

3 Saldo příjmů a výdajů (ř.1 mínus ř.2) -1 135 082 -723 893 1 402 034

4 tř. 8 Financování 1 135 082 723 893 -1 402 034

město

Skutečnost

Skutečnost

město
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 Bilance zdrojů a výdajů městských částí (v tis. Kč)
Plnění rozpočtu k 31.12.2016

položka městské části

č.ř. podseskupení PŘÍJMY Schválený Upravený % %

třída rozpočet rozpočet S/SR S/UR

1 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce - VHČ 79 269 166 652 166 652 210,2 100,0

2 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce - rozpočtová činnost 11 398 21 846 21 846 191,7 100,0

3 133x Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí

4 134x Místní poplatky z vybraných činností a služeb 69 540 76 366 76 178 109,5 99,8

5 135x Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 66 30 30 45,5 100,0

6 1361 Správní poplatky 15 161 18 310 20 504 135,2 112,0

7 tř. 1 Daňové příjmy celkem (ř.1 až ř.6) 175 434 283 204 285 210 162,6 100,7

8 211x Příjmy z vlastní činnosti 35 132 39 497 39 757 113,2 100,7

9 212x Odvody přebytků organizací s přímým vztahem 6 959 14 400 13 718 197,1 95,3

10 213x Příjmy z pronájmu majetku 77 249 79 648 80 332 104,0 100,9

11 214x Výnosy z finančního majetku 3 932 8 407 7 249 184,4 86,2

12 221x Přijaté sankční platby 3 798 5 557 5 876 154,7 105,7

13 2 mimo výše uved. Jiné nedaňové příjmy 14 778 15 072 21 957 148,6 145,7

14 tř. 2 Nedaňové příjmy celkem (ř.8 až ř.13) 141 848 162 581 168 889 119,1 103,9

15 311x mimo výše uved. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku - ostatní 294 303 103,1

16 312x Ostatní kapitálové příjmy 5 931 932 18 640,0 100,1

17 tř. 3 Kapitálové příjmy celkem (ř.15 + ř.16) 5 1 225 1 235 24 700,0 100,8

18 Vlastní příjmy celkem (ř.7 + ř.14 + ř.17) 317 287 447 010 455 334 143,5 101,9

19 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy st. rozpočtu 11 910 11 910 100,0

20 4112 Neinvestiční přijaté transfery v rámci souhrnného dotačního vztahu 169 582 169 582 169 582 100,0 100,0

21 4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 5 998 5 998 100,0

22 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 12 390 73 513 71 010 573,1 96,6

23 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí z jiného okresu či kraje 49 99 49 100,0 49,5

24 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 21 170 21 169 100,0

25 4131 Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikatelské) činnosti 538 922 670 294 571 999 106,1 85,3

26 4132 Převody z ostatních vlastních fondů 1 695 1 822 107,5

27 4137 Převody mezi městem a městskými částmi 1 137 436 1 714 300 1 708 353 150,2 99,7

28 4137 Převody mezi městskými částmi 280 491 491 175,4 100,0

29 4152 Neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních institucí 18

30 sk.41 Neinvestiční přijaté transfery celkem (ř.19 až ř.29) 1 858 659 2 669 052 2 562 401 137,9 96,0

31 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 672 672 100,0

32 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 13 063 13 063 100,0

33 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 16 129 16 129 100,0

34 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 12 522 12 522 100,0

35 sk.42 Investiční přijaté transfery celkem (ř.31 až ř.34) 42 386 42 386 100,0

36 tř. 4 Přijaté transfery celkem (ř.30 + ř.35) 1 858 659 2 711 438 2 604 787 140,1 96,1

37 tř. 1 až tř. 4 Příjmy městských částí celkem (ř.18 + ř.36) 2 175 946 3 158 448 3 060 121 140,6 96,9

Skutečnost



položka městské části

č.ř. podseskupení VÝDAJE Schválený Upravený % %

třída rozpočet rozpočet S/SR S/UR

1 501x Platy 379 677 425 860 405 759 106,9 95,3

2 502x Ostatní platby za provedenou práci 87 727 103 397 96 326 109,8 93,2

3 503x Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 155 647 172 531 162 659 104,5 94,3

4 514x Úroky a ostatní finanční výdaje 10 018 10 987 10 574 105,6 96,2

5 516x Nákup služeb 398 029 433 514 370 426 93,1 85,4

6 5171 Opravy a udržování 136 306 336 132 194 206 142,5 57,8

7 5213 Neinvestiční transfery nefin. podnikatelským sub. - právnickým osobám 1 380 1 950 1 745 126,4 89,5

8 521x mimo 5213 Neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 95 211 211 222,1 100,0

9 522x Neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 13 387 16 768 15 859 118,5 94,6

10 5321 Neinvestiční transfery obcím mimo okres či kraj 15 15 15 100,0 100,0

11 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 391 554 413 914 412 754 105,4 99,7

12 533x mimo 5331 Neinvestiční transfery příspěvkovým a podobným organizacím 355 2 001 1 852 521,7 92,6

13 5347 Převody mezi městem a městskými částmi 10 618 43 830 43 828 412,8 100,0

14 5347 Převody mezi městskými částmi 280 491 491 175,4 100,0

15 5362, 5365 Daň z příjmů právnických osob za obce - rozpočtová činnost 11 398 21 846 21 846 191,7 100,0

16 5366 Výdaje z fin. vypořádání předchozího roku mezi krajem a obcemi 402 402 100,0

17 5901 Rezervy rozpočtu 18 656 49 825

18 5 mimo výše uved. Ostatní běžné výdaje 146 339 394 074 133 741 91,4 33,9

19 tř. 5 Běžné výdaje celkem (ř.1 až ř.18) 1 761 481 2 427 748 1 872 694 106,3 77,1

20 631x Investiční transfery podnikatelským subjektům 39 720 24 959 62,8

21 632x Investiční transfery neziskovým a podobným organizacím 599 2 732 2 732 456,1 100,0

22 6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 1 000 5 782 5 550 555,0 96,0

23 6 mimo výše uved. Ostatní kapitálové výdaje 1 073 808 1 903 689 988 189 92,0 51,9

24 tř. 6 Kapitálové výdaje celkem (ř.20 až ř.23) 1 075 407 1 951 923 1 021 430 95,0 52,3

25 tř. 5 + tř. 6 Výdaje městských částí celkem (ř.19 + ř.24) 2 836 888 4 379 671 2 894 124 102,0 66,1

položka městské části

č.ř. třída FINANCOVÁNÍ Schválený Upravený % %

rozpočet rozpočet S/SR S/UR

1 8115, 8901 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 707 096 1 267 377 -194 845

2 8117-8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity 5 000

3 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků -46 154 -46 154 -46 152 100,0 100,0

4 8127-8128 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity 70 000

5 tř. 8 Financování městských částí celkem (ř.1 až ř.4) 660 942 1 221 223 -165 997

třída městské části

č.ř. PŘEHLED HOSPODAŘENÍ Schválený Upravený % %

rozpočet rozpočet S/SR S/UR

1 tř. 1 až tř. 4 Příjmy celkem 2 175 946 3 158 448 3 060 121 140,6 96,9

2 tř. 5 a tř. 6 Výdaje celkem 2 836 888 4 379 671 2 894 124 102,0 66,1

3 Saldo příjmů a výdajů (ř.1 mínus ř.2) -660 942 -1 221 223 165 997

4 tř. 8 Financování 660 942 1 221 223 -165 997

Skutečnost

Skutečnost

Skutečnost


